
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

ZRUP Příbram a.s. 
Žežická 522 
261 01 Příbram VII 

V Českých Budějovicích 12. 4. 2018 

VĚC: OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Datum zahájení zadávacího řízení: 2. 3. 2018 
Název veřejné zakázky: 

NNNOOOVVVOOOSSSTTTAAAVVVBBBAAA   MMMAAATTTEEEŘŘŘSSSKKKÉÉÉ   ŠŠŠKKKOOOLLLKKKYYY   VVV   OOOBBBCCCIII   PPPLLLAAAVVV   
RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ    ČČČÍÍÍSSSLLL OOO   PPPRRROOOJJJ EEEKKKTTTUUU:::    CCCZZZ...000666...222...   666777///000...000///000...000///111666___000444222///000000000666111888000   

ZADAVATEL :  Obec Plav 
 zastoupená starostkou obce, paní Oldřiškou Ribolovou 
 370 07 Plav 57 
 IČ: 00581861 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Z POVĚŘENÍ ZADAVATELE , OBCE PLAV , VÁM OZNAMUJEME ROZHODNUTÍ ZADAVATELE : 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení ZRUP Příbram a.s. , 
Žežická 522, 261 01 Příbram VII, IČ: 45147761, DIČ: CZ45147761.  

Odůvodnění vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

 v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání 
veřejných zakázek z t ěchto d ůvodů: 
▪ při kontrole nabídkové ceny v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb a výkazu výměr bylo u účastníka zadávacího řízení zjištěno, že účastník 
zadávacího řízení jako součást nabídky nedoložil poslední verzi soupisu prací , 
resp. bylo zjištěno, že účastník ocenil základní verzi soupisu prací, který byl součástí 
zadávací dokumentace, tj. účastník nereflektoval na upravený soupis prací vydaný 



  

strana 2 (celkem 3) 

jako součást Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 3. 2018, ani na 
upravený soupis prací vydaný jako součást Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze 
dne 13. 3. 2018, jakožto ani na poslední verzi soupisu prací, který byl vydán jako 
součást Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 20. 3. 2018.  

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení je tedy s nabídkovou cenou zbývajícího 
účastníka zadávacího řízení neporovnatelná. 

▪ účastník zadávacího řízení v nabídce nedoložil informace o poddodavatelích, tzn. 
Zvláštní p řílohu č. 6 ani čestné prohlášení v p řípadě, že účastník bude 
realizovat zakázku vlastními kapacitami nebo pokud poddodavatelé nejsou 
účastníkovi známi (ve Zvláštní příloze č. 6 by měl být v každém případě uveden 
poddodavatel, obchodní firma IDS - CZ s.r.o, kterou účastník prokazuje chybějící část 
kvalifikace (osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, pana Ing. Jana Fraňka)). 
Dle požadavku zadavatele uvedeného v Zadávací dokumentaci, čl. 9 měl účastník 
zadávacího řízení v nabídce uvést seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi 
známi, potřebných ke komplexnímu zajištění dané zakázky, jejichž podíl na zakázce 
je vyšší než 10% z ceny díla bez DPH a dále seznam všech poddodavatelů, kterými 
účastník prokazoval chybějící část kvalifikace. V případě, že účastník bude realizovat 
zakázku vlastními kapacitami nebo pokud poddodavatelé nejsou účastníkovi známi, 
měl tuto skutečnost uvést buďto do Zvláštní přílohy č. 6 nebo o této skutečnosti učinit 
do nabídky čestné prohlášení. 

▪ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění základní zp ůsobilosti podle § 74 
odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek  
účastník zadávacího řízení nedoložil čestné prohlášení o spln ění základní 
způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. c) a e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dle ust. § 75 odst. 1 dodavatel prokazuje splnění podmínek 
základní způsobilosti ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) písemným čestným 
prohlášením; účastník zadávacího řízení doložil na str. 32 nabídky čestné prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, který byl k 1. 10. 2016 zrušen 
právním předpisem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek). 

▪ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění profesní zp ůsobilosti podle § 77 
odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek 
způsobem dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek  
účastník zadávacího řízení v nabídce doložil kopii osvědčení o autorizaci ČKAIT 
autorizovaného stavitele v oboru pozemní stavby Ing. Jana Fraňka vedeného pod č. 
0101029 – prokázáno prostřednictvím jiných osob, obchodní firmy IDS - CZ s.r.o. na 
základě doložené kopie mandátní smlouvy uzavřené dne 29. 12. 2006 a dodatku č. 1 
k mandátní smlouvě ze dne 10. 12. 2013 – v případě prokázání chybějící části 
kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je účastník zadávacího řízení v souladu s ust. 
§ 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v nabídce povinen 
doložit doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou 
osobou a doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou – tyto 
doklady součástí nabídky NEJSOU. 

▪ účastník zadávacího řízení neprokázal spln ění technické kvalifikace podle § 79 
odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek  
účastník zadávacího řízení nedoložil minimáln ě 3 stavby poskytnuté za posledních 
5 let před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla rekonstrukce 
nebo novostavba ob čanské stavby , s finančním objemem každé zakázky nad 9 
mil. K č bez DPH, další jiné minimáln ě 2 stavby poskytnuté za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla realizace 
elektroinstalace , s finančním objemem každé zakázky nad 700 tis. K č bez DPH a 
další jiné minimáln ě 2 stavby poskytnuté za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla realizace zdravotn ětechnické 
instalace a úst ředního topení , s finančním objemem každé zakázky nad 1 mil. K č 



  

strana 3 (celkem 3) 

bez DPH, tj. nedoložil seznam min. 7 staveb, které splňují požadavky zadavatele 
uvedené v Zadávací dokumentaci, čl. 5.4 – účastník zadávacího řízení v nabídce 
doložil pouze 3 referenční stavby (které jsou zapsány ve Zvláštní příloze č. 3), kdy 
tyto stavby, tj. stavby „Ubytovna města Köln SRN“, „Ubytovna města Rheine SRN“ a 
„Věznice Jiřice“ ve Zvláštní příloze č. 3 označil jako stavby, jejichž předmětem byla: 
- rekonstrukce nebo novostavba občanské stavby 
- realizace elektroinstalace 
- realizace zdravotnětechnické instalace a ústředního topení. 

Takovýto postup nebyl zadavatelem v zadávacích podmínkách připuštěn, tyto 
reference měly být doloženy jako DALŠÍ JINÉ stavby, tzn., že jednou referencí nebylo 
možné splnit současně více požadavků zadavatele. 

Pozn.: 

vzhledem k tomu, že nabídková cena účastníka zadávacího řízení překročila 
předpokládanou hodnotu zakázky a zadavatel by tudíž veřejnou zakázku z ekonomických 
důvodů nemohl za nabídkovou cenu účastníka zadávacího řízení realizovat, se hodnotící 
komise rozhodla nepostupovat v souladu s § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a nevyzvala účastníka k objasnění předložených údajů a dokladů, nebo k 
doplnění chybějících údajů a dokladů v kontextu výše uvedených skutečnosti, jelikož by 
takováto výzva byla s ohledem na výše uvedené skutečnosti pouze formální. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být Zadavateli doručeny 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


		2018-04-12T09:03:50+0200
	Jaroslav Vítovec




